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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/02/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:44.792
Media del dia 02:00.990
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.772
Tiempo medio grupo prueba 02:04.462
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.409
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.363
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:44.792
Tiempo medio grupo medio 01:58.754
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.793
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.350




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARIANO medio 01:44.792 [ 01:44.792 | 00:00.000 | 00:16.197 | 00:00.000 | 00:13.961 31
VICTORIA4 medio 01:45.953 [ 00:01.160 | 00:01.160 | 00:15.036| 00:01.160 | 00:12.801 74
JORGE avanzado 01:46.793 [ 00:00.839 | 00:02.000 | 00:14.197 | 00:00.000 | 00:05.557| 54
MIRON avanzado 01:47.042 | 00:00.248 | 00:02.249 | 00:13.948 | 00:00.248 | 00:05.308 | 26
PERI avanzado 01:47.544 | 00:00.502 | 00:02.751] 00:13.445| 00:00.751 | 00:04.806| 23
SIMO avanzado 01:48.772 | 00:01.227 | 00:03.979| 00:12.218 | 00:01.978 | 00:03.578 | 42
DANI avanzado 01:48.835 [ 00:00.063 | 00:04.042 | 00:12.155| 00:02.041 | 00:03.515| 37
MIGUEL32 avanzado 01:49.295 [ 00:00.459 | 00:04.502| 00:11.695] 00:02.501 | 00:03.055| 21
JMRUEDA avanzado 01:50.056 [ 00:00.761 | 00:05.264 | 00:10.933 | 00:03.263 | 00:02.293 | 48
GOMEZ medio 01:50.186 [ 00:00.129 | 00:05.393 | 00:10.804 | 00:05.393 | 00:08.568 | 27
MAROMO avanzado 01:50.605 [ 00:00.418 | 00:05.812| 00:10.385| 00:03.811| 00:01.745| 41
LOLO avanzado 01:50.660 [ 00:00.055 | 00:05.867 | 00:10.330 | 00:03.866| 00:01.690| 31
XIMO avanzado 01:51.442 [ 00:00.782 | 00:06.649 | 00:09.547 | 00:04.649 | 00:00.907| 40
PERIS avanzado 01:51.798 [ 00:00.355 | 00:07.005| 00:09.192| 00:05.004 | 00:00.552| 33
ROS avanzado 01:52.129 [ 00:00.331 | 00:07.336 | 00:08.860 | 00:05.336 | 00:00.220 | 27
JAVILOVER iniciacion 01:52.409 [ 00:00.280 | 00:07.616 | 00:08.580 | 00:00.000 | 00:14.953| 40
VALERO medio 01:52.465 [ 00:00.056 | 00:07.672 | 00:08.524| 00:07.672 | 00:06.288 | 77
CAMPA avanzado 01:52.696 [ 00:00.230 | 00:07.903 | 00:08.294 | 00:05.902 | 00:00.345| 48
FRANCISGUERRA [ avanzado 01:53.221 [ 00:00.525 | 00:08.428 | 00:07.769 | 00:06.427 | 00:00.870 | 22
ERPACORI avanzado 01:53.625 [ 00:00.404 | 00:08.832 | 00:07.364 | 00:06.832| 00:01.275| 44
ANGELILLO avanzado 01:54.546 [ 00:00.920 | 00:09.753 | 00:06.443 | 00:07.753 | 00:02.196| 30
CRUZCAMPO avanzado 01:55.088 [ 00:00.542 | 00:10.296 | 00:05.901 | 00:08.295| 00:02.738 | 32
SIROCO avanzado 01:55.366 [ 00:00.277 | 00:10.573 | 00:05.624 | 00:08.572| 00:03.015] 31
BORIS medio 01:55.621 [ 00:00.255| 00:10.828 | 00:05.369 | 00:10.828 | 00:03.133 | 42
LORE medio 01:55.637( 00:00.016 | 00:10.844 | 00:05.353 | 00:10.844 | 00:03.117| 40
TAYLOR avanzado 01:55.948 [ 00:00.311 | 00:11.155| 00:05.042 | 00:09.154 | 00:03.597 | 32
TOMAS avanzado 01:56.010 [ 00:00.062 | 00:11.217 | 00:04.979 | 00:09.217 | 00:03.660 | 32
CALLEJON avanzado 01:56.169 [ 00:00.159 | 00:11.376 | 00:04.820| 00:09.376 | 00:03.819| 25
RAMONCAPEL medio 01:56.362 [ 00:00.192 | 00:11.569 | 00:04.627 [ 00:11.569 | 00:02.391 32
ANTON medio 01:56.363 [ 00:00.000 | 00:11.570 ] 00:04.626 | 00:11.570 | 00:02.390| 50
MOLINO iniciacion 01:56.478 | 00:00.114 | 00:11.685] 00:04.511 | 00:04.068 | 00:10.884| 38
RASI iniciacion 01:56.519 | 00:00.040 | 00:11.726 | 00:04.471 | 00:04.109 | 00:10.844 | 42
BARRIO medio 01:56.752 | 00:00.233 | 00:11.960| 00:04.237 | 00:11.960 | 00:02.001 | 49
DAVID medio 01:56.800 [ 00:00.047 | 00:12.007 | 00:04.190| 00:12.007 | 00:01.954| 45
SALOMON medio 01:56.848 [ 00:00.048 | 00:12.056 | 00:04.141| 00:12.056 | 00:01.905| 74
FRANXU avanzado 01:57.670 [ 00:00.821 | 00:12.877 | 00:03.319| 00:10.877 | 00:05.320| 41
JOSEMANUEL iniciacion 01:57.755 [ 00:00.084 | 00:12.962 | 00:03.235| 00:05.345| 00:09.608 | 39
FRIAS medio 01:57.776 [ 00:00.020 | 00:12.983 | 00:03.214 | 00:12.983 | 00:00.978| 30
SANCHEZ iniciacion 01:58.168 [ 00:00.392 | 00:13.375| 00:02.822 | 00:05.758 | 00:09.195| 42
CARLOSP avanzado 01:58.743 [ 00:00.575| 00:13.950| 00:02.247 | 00:11.949| 00:06.392| 21
ILIE iniciacion 01:59.189 [ 00:00.446 | 00:14.396 | 00:01.801 | 00:06.779 | 00:08.174| 49
PLAY medio 02:00.064 [ 00:00.874 | 00:15.271 | 00:00.926 | 00:15.271 | 00:01.309 | 48
PAJARILLO medio 02:00.080 [ 00:00.016 | 00:15.288 | 00:00.909 | 00:15.288 | 00:01.326 | 47
ANTONIO iniciacion 02:00.599 [ 00:00.518 | 00:15.806 | 00:00.391 | 00:08.189 | 00:06.764 | 43
DAVIDCARVAJAL [ medio 02:01.275 [ 00:00.676 | 00:16.482 | 00:00.284 | 00:16.482 | 00:02.520 | 48
SCHONBECK medio 02:01.326 [ 00:00.051 | 00:16.533 | 00:00.336| 00:16.533 | 00:02.572| 43
GALLEGO medio 02:01.693 [ 00:00.366 | 00:16.900 | 00:00.702 | 00:16.900 | 00:02.938 | 39
VICENTE iniciacion 02:03.008 [ 00:01.314 | 00:18.215| 00:02.017 | 00:10.598 | 00:04.355| 41
CESAR iniciacion 02:04.658 [ 00:01.650 | 00:19.865| 00:03.667 | 00:12.248 | 00:02.705| 39
JUANIMAMBA medio 02:05.202 [ 00:00.544 | 00:20.409 | 00:04.212| 00:20.409 | 00:06.448 | 23
PETAPAK medio 02:05.231 [ 00:00.028 | 00:20.438 | 00:04.240 | 00:20.438 | 00:06.476| 40
ZETERO medio 02:05.318 [ 00:00.087 | 00:20.525| 00:04.327 | 00:20.525 | 00:06.563 | 29
ENRIQUE medio 02:05.320 [ 00:00.002 | 00:20.528 | 00:04.330| 00:20.528 | 00:06.566| 31
KIMY iniciacion 02:05.814 [ 00:00.493 | 00:21.021 | 00:04.823 | 00:13.404 | 00:01.549 15
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PLAZAGARCIA medio 02:07.090 [ 00:01.276 | 00:22.297| 00:06.100 | 00:22.297 | 00:08.336| 47
JAVIERAPARISI iniciacion 02:07.291 [ 00:00.200 | 00:22.498 | 00:06.300 | 00:14.881 | 00:00.072| 32
JAVI iniciacion 02:07.908 | 00:00.617 | 00:23.115] 00:06.918 | 00:15.498 | 00:00.545 34
ADRIAN medio 02:13.189 [ 00:05.280 | 00:28.396 | 00:12.198 | 00:28.396 | 00:14.434| 34
SEU iniciacion 02:13.910 | 00:00.720 | 00:29.117] 00:12.919 | 00:21.500 | 00:06.546| 34
SHORT iniciacion 02:14.285 [ 00:00.375] 00:29.492| 00:13.294 | 00:21.875 | 00:06.921 15
PLATEROBORIS iniciacion 02:20.719 [ 00:06.433 | 00:35.926| 00:19.728 | 00:28.309 | 00:13.355 7
OSCAR iniciacion 02:22.647 | 00:01.928 | 00:37.854 | 00:21.656 | 00:30.237 | 00:15.283 34
FRANJIMENEZ iniciacion 02:22.709 [ 00:00.062 | 00:37.916| 00:21.718 | 00:30.299 | 00:15.345 30
JOSEPLAZA iniciacion 02:28.472 | 00:05.762 | 00:43.679 | 00:27.481 | 00:36.062 | 00:21.108 | 38
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